MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 13, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, Erick
Brizon D'Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, RESOLVE:

Art. 1° Nomear os seguintes membros integrantes da Comissão de Avaliação de Documentos (CADTM), em conformidade à
Portaria GDG/CEFET-MG n° 33 de 28 de novembro de 2023.

Solange Carvalho Moreira Rodrigues    -  Titular / Presidente
Jean Carlos da Silva Carneiro              -  Suplente / Presidente
Jessica Vieira Silva                             -  Titular
Ana Cristina Oliveira Santos Aguiar      -  Titular
Alexandre Augusto Gamberini             -  Suplente
Jeysa Vanessa Rocha Magalhães Reis   -  Suplente
Zamanda Fonseca Coura Silva             -  Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/08/2024 12:01)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 13 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 01/08/2024 23e5c33dae

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf